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Annotatsiya 

Ushbu maqolada zamonaviy rinoplastika (burun shaklini estetik va funktsional jihatdan 

to‘g‘rilash) usullarining rivojlanish bosqichlari, ilg‘or texnologiyalar yordamida erishilgan 

yutuqlar va ularning amaliyotdagi ahamiyati tahlil qilinadi. Shu bilan birga, rinoplastik 

jarrohlikda qo‘llanilayotgan yangi, minimal invaziv usullar, individual yondashuv tamoyillari 

va tiklanish davrini qisqartirish bo‘yicha ilg‘or yondashuvlar haqida fikr yuritiladi. 

 

Kalit so‘zlar: Rinoplastika, plastik jarrohlik, estetik tibbiyot, burun shaklini to‘g‘rilash, 

minimal invaziv usullar, zamonaviy texnologiyalar. 

 

Аннотация 

В статье анализируются этапы развития современной ринопластики (эстетической и 

функциональной коррекции формы носа), достижения, достигнутые с помощью 

передовых технологий, и их значение в практике. При этом обсуждаются новые, 

малоинвазивные методы, применяемые в ринопластике, принципы индивидуального 

подхода и передовые подходы к сокращению периода восстановления. 

 

Ключевые слова: Ринопластика, пластическая хирургия, эстетическая медицина, 

коррекция формы носа, малоинвазивные методы, современные технологии. 

 

Abstract 

This article analyzes the stages of development of modern rhinoplasty (aesthetic and 

functional correction of the shape of the nose), the achievements achieved with the help of 

advanced technologies, and their significance in practice. At the same time, it discusses new, 

minimally invasive methods used in rhinoplasty surgery, the principles of an individual 

approach, and advanced approaches to reducing the recovery period. 
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Muammoning dolzarbligi 

Inson tashqi ko‘rinishi, ayniqsa yuzining muvozanati, uning ijtimoiy hayotda o‘zini qanday 

tutishiga, o‘ziga bo‘lgan ishonchiga va psixologik holatiga bevosita ta’sir ko‘rsatadi. Burun 

esa yuzning markaziy nuqtasida joylashgan eng muhim estetik va funktsional a’zolardan biri 

sifatida alohida ahamiyatga ega. Shu bois, burundagi deformatsiyalar yoki tuzilmaviy 

muammolar nafaqat tashqi ko‘rinishga, balki insonning sog‘lig‘iga ham salbiy ta’sir 

ko‘rsatishi mumkin. 

Bugungi kunda dunyo bo‘ylab minglab odamlar turli sabablarga ko‘ra rinoplastika 

operatsiyasiga murojaat qilmoqda. Sabablar turlicha: ba’zilar burnining shaklidan norozi 

bo‘lsa, boshqalar esa tug‘ma yoki keyinchalik yuzaga kelgan tuzilmaviy muammolar sababli 

nafas olishda qiyinchilikka duch kelmoqda. Ayniqsa, yoshlar orasida o‘zining tashqi 

qiyofasidan norozi bo‘lish holatlari ko‘paygan. Ijtimoiy tarmoqlarda yuzaga kelayotgan 

“ideal ko‘rinish” talablari bunday operatsiyalarga bo‘lgan ehtiyojni yanada kuchaytirmoqda. 

Shuningdek, rinoplastika tibbiy nuqtayi nazardan ham nihoyatda dolzarb hisoblanadi. 

Masalan, burun septumining qiyshayishi, turli travmalar, yallig‘lanish jarayonlari yoki 

allergik kasalliklar nafas olishni qiyinlashtirib, inson hayot sifatini pasaytiradi. Bunday 

holatlarda rinoplastika nafaqat estetik, balki terapevtik (davolovchi) vazifani ham bajaradi. 

Zamonaviy rinoplastika texnologiyalarining paydo bo‘lishi esa bu muammoning 

dolzarbligini yanada oshirdi. Avvallari bunday operatsiyalar xavfli, og‘riqli va uzoq tiklanish 

davri talab etuvchi jarayon deb hisoblangan bo‘lsa, hozirgi kunda minimal invaziv usullar, 

anesteziyaning rivojlanishi, tiklanish muddatining qisqarishi va asoratlarning kamayishi 

tufayli rinoplastikaga bo‘lgan ishonch ortib bormoqda. 

Shunday qilib, rinoplastika — bu nafaqat tashqi ko‘rinishni yaxshilovchi kosmetik chora, 

balki inson salomatligi, psixologik holati va ijtimoiy faolligini qo‘llab-quvvatlovchi 

zamonaviy tibbiyotning muhim yo‘nalishidir. Aynan shu omillar rinoplastikaga oid ilmiy-

tadqiqot va amaliy izlanishlarning bugungi kunda dolzarb va zarur ekanini ko‘rsatadi. 

 

Kirish 

Rinoplastika — bu burun shakli va strukturasi ustida bajariladigan plastik jarrohlik 

bo‘lib, u estetik yoki tibbiy (funktsional) maqsadlarda amalga oshiriladi. Har bir insonning 

yuzi o‘ziga xos bo‘lib, burun esa bu tuzilmaning markazida joylashgani sababli tashqi 

ko‘rinishda juda muhim rol o‘ynaydi. Shu sababli, burun shaklini o‘zgartirish istagi 

insonlarda keng tarqalgan bo‘lib, bu ehtiyoj rinoplastika sohasining rivojlanishiga olib keldi. 
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So‘nggi yillarda texnologiyalarning rivojlanishi bilan rinoplastika jarayonlari ham ancha 

takomillashdi. Klassik usullar o‘rniga minimal invaziv (kam kesishli), lazer va piezoelektrik 

texnologiyalar asosidagi, bemorga individual yondashuvga asoslangan yangi uslublar keng 

joriy etilmoqda. Bundan tashqari, nafaqat tashqi ko‘rinish, balki nafas olish muammolarini 

bartaraf etishga qaratilgan funktsional rinoplastika ham dolzarb ahamiyat kasb etmoqda. Shu 

bois, zamonaviy rinoplastika bugungi kunda nafaqat go‘zallik uchun, balki inson salomatligi 

va hayot sifatini yaxshilash uchun ham xizmat qilmoqda. 

 

Asosiy qism 

1. Innovatsion texnologiyalar va texnik yondashuvlar 

Zamonaviy rinoplastikada ilg‘or texnologiyalar keng qo‘llanilmoqda. Jumladan, 3D 

vizualizatsiya va kompyuter tomografiyasi yordamida operatsiya oldidan burun shakli 

modellashtiriladi. Bu esa bemor va shifokor o‘rtasida yaxshiroq muloqotni ta’minlab, 

kutilayotgan natijani oldindan ko‘rish imkonini beradi. 

Yana bir muhim yangilik — bu piezoelektrik rinoplastika. Ushbu texnologiya suyak 

to‘qimalarini yuqori aniqlik bilan kesishga imkon beradi. Oddiy asboblarga qaraganda piezo 

asboblar atrofdagi yumshoq to‘qimalarga zarar yetkazmasdan ishlaydi, natijada shish va 

og‘riq kamroq bo‘ladi. 

2. Minimal invaziv va endonazal usullar 

Ko‘plab bemorlar tashqi chandiqlardan xavotirda bo‘ladi. Shu sababli, endonazal (ichki 

kirishli) rinoplastika usuli keng qo‘llanilmoqda. Bu usulda kesmalar faqat burun ichki 

qismida amalga oshiriladi. Bu esa tashqi ko‘rinishda iz qoldirmaydi va estetik jihatdan 

mukammallikni ta’minlaydi. Bundan tashqari, tiklanish muddati ham qisqaradi, bemor 

odatdagi hayot tarzigiga tezroq qaytadi. 

3. Funktsional rinoplastika va nafas olishni tiklash 

Ko‘pchilik rinoplastikani faqat estetik muammo deb biladi. Aslida esa, rinoplastika ko‘p 

hollarda burun septumidagi qiyshayish (septum deviyasiyasi), burun chig‘anoqlarining 

kengayishi yoki tug‘ma deformatsiyalar kabi nafas olishni cheklovchi omillarni bartaraf 

etish uchun ham bajariladi. Bunday hollarda rinoplastika, masalan, septorinoplastika tarzida 

bajariladi. Bu usul orqali bemorning tashqi ko‘rinishi bilan birga burun orqali erkin nafas 

olishi ham tiklanadi. 

4. Bemorga individual yondashuv va psixologik omillar 

Zamonaviy rinoplastikada har bir bemorning anatomiya xususiyatlari, yuzning 

proporsiyalari, teri qalinligi, hatto psixologik holati ham inobatga olinadi. Operatsiya oldidan 
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virtual simulyatsiya yordamida bemor bilan birgalikda kutilayotgan natijani rejalashtirish 

bu jarayonni yanada ishonchli va shaffof qiladi. 

Shuningdek, rinoplastikadan keyingi ijobiy natijalar ko‘pincha bemorning o‘ziga bo‘lgan 

ishonchini oshiradi, ijtimoiy hayotga faolroq kirishishiga sabab bo‘ladi. Bu esa 

rinoplastikaning nafaqat jismoniy, balki psixologik foydasini ham ko‘rsatadi. 

 

Xulosa 

Rinoplastika — bu zamonaviy tibbiyotning tez rivojlanayotgan yo‘nalishlaridan biri bo‘lib, 

u go‘zallik va salomatlikni uyg‘unlashtirgan holda inson hayot sifati uchun xizmat qilmoqda. 

So‘nggi yillarda bu sohadagi texnologik yutuqlar, jumladan 3D modellashtirish, piezoelektrik 

usullar, endonazal yondashuvlar va individual rejalashtirish tamoyillari rinoplastikani yanada 

xavfsiz, samarali va bemorlar uchun qulay holga keltirdi. 

Bundan tashqari, rinoplastikaning nafaqat estetik, balki funktsional foydasi ham e’tiborga 

molik. Bu operatsiya orqali inson nafaqat chiroyli burunga, balki erkin nafas olish 

imkoniyatiga ham ega bo‘ladi. Kelajakda bu sohada yangi biomateriallar, regenerativ 

texnologiyalar va robotlashtirilgan rinoplastika kabi innovatsion yondashuvlar orqali yanada 

yuqori natijalarga erishilishi kutilmoqda. 
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